THÔNG BÁO

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 21/01/2022 bà con khi đến thăm, khám

bệnh tại Trung tâm Y tế vui lòng gửi xe tại CỔNG

PHỤ (cổng giữ xe trước đây), cổng chính chỉ tiếp nhận

các trường hợp cấp cứu.

Trung tâm Y tế thông báo đến quý bà con được biết và

xin lỗi vì sự bất tiện này./.